
 1 

太魯閣國家公園管理處 100 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 
總決標金額

(仟元) 

UA1000106 100/01/10 
『100 年度長春祠燕子口九曲

洞白楊步道落石刷坡安全設

施維護工程』（開口契約）  
公開招標 6,040 

UA1000112 100/01/14 
『100 年度蘇花管理站轄區各

步道及道路等設施維護及災

害搶修工程開口契約』  
公開招標 3,080 

UA1000111 100/01/17 
『100 年度蘇花古道整修暨蘇

花轄區道路與橋樑封閉工程

開口契約』 
公開招標 1,520 

UA1000114 100/01/20 
100 年度天祥管理站轄區 6 條

步道災修工程開口契約 
公開招標 898 

100512001 100/02/14 
100 年度合歡山管理站轄區水

電設施零星修繕工程 
公開取得報價單或

企劃書 
720 

CC1000304 100/03/07 
布洛灣聯外道路邊坡為橫向

位移坍塌沉陷災害搶修工程  
限制性招標(未經公

開評選或公開徵求) 
430 

WW1000301 100/03/31 
100 年度布洛灣管理站轄區各

步道設施設置及緊急災修.整
修維護工程開口契約  

公開招標 2,730 

D1000315  100/04/07 文山綠水步道支線整修工程 公開招標 2,420 

D1000320 100/04/07 
100 年度合歡山管理站轄區登

山步道安全設施維護工程  
公開取得報價單或

企劃書 
398 

UA1000412 100/04/18 
太魯閣台地週邊步道及砂卡

礑步道整修工程  
公開招標 3,380 

UA1000419 100/04/20 
舊台九線景觀步道照明設施

改善工程  
公開取得報價單或

企劃書 
500 

1000324 100/04/28 關原房舍屋頂防漏整修工程  公開招標 910 

D1000422 100/05/10  綠水房舍屋頂防漏整修工程  公開招標 910 

WU1000401 100/05/18  
閣口辦公及服務廳舍空調系

統等能源效率提升工程  
公開招標 2,480 

CC1000520 100/06/07  
布洛灣聯外道路邊坡修護美

化整治工程  

公開取得報價單或

企劃書 
185 

http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50314373&tenderCaseNo=UA1000106�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50314373&tenderCaseNo=UA1000106�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50314373&tenderCaseNo=UA1000106�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50319394&tenderCaseNo=UA1000112�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50319394&tenderCaseNo=UA1000112�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50319394&tenderCaseNo=UA1000112�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50323069&tenderCaseNo=UA1000114�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50347021&tenderCaseNo=CC1000304�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50347021&tenderCaseNo=CC1000304�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50364656&tenderCaseNo=WW1000301�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50364656&tenderCaseNo=WW1000301�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50364656&tenderCaseNo=WW1000301�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50368258&tenderCaseNo=D1000315�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50368127&tenderCaseNo=D1000320�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50368127&tenderCaseNo=D1000320�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50376078&tenderCaseNo=UA1000412�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50376078&tenderCaseNo=UA1000412�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50378038&tenderCaseNo=UA1000419�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50378038&tenderCaseNo=UA1000419�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50384266&tenderCaseNo=1000324�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50400228&tenderCaseNo=WU1000401�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50400228&tenderCaseNo=WU1000401�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50414956&tenderCaseNo=CC1000520�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50414956&tenderCaseNo=CC1000520�


 2 

太魯閣國家公園管理處 100 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 中文標的名稱及數量摘要 招標方式 
總決標金額

(仟元) 

YCE10001 100/06/15  
FRP安全棚架先期試驗實體工

程  
公開招標 1,830,000 

D1000607 100/06/28  
文山地區水源管線及水塔設

施工程  

公開取得報價單或

企劃書 
790,000 

WU1000601 100/06/29  天祥公車站及賣店整修工程  公開招標 3,500,000 

UA1000720 100/07/25  
梅園竹村步道及吊橋整修工

程  
公開招標 1,010,000 

WU1000701 100/08/09 
奇萊成功山屋前欄杆及步道

新建工程  
公開取得報價單或

企劃書 245,000 

YCE10002 100/08/15 
100 年度無障礙友善設施環境

改善工程  
公開招標 1,777,000 

D1000827 100/09/30 
高海拔地區經營管理急備房

舍整修工程  公開招標 3,768,000 

UA1001012 100/10/17 
清水山及南湖北一段步道整

修工程  
公開取得報價單或

企劃書 650,000 

YCD1001122 100/12/20 
101 年度園區橋樑隧道目視檢

測安全評估委託服務案  
公開取得報價單或

企劃書 900,000 

UA1001220 100/12/22 砂卡礑溪橋台基礎補強工程  公開招標 4,390,000 

YCH1000826 100/12/23 
「小錐麓步道整修工程設計

監造服務案」  
公開取得報價單或

企劃書 465,500 

WU1001202 100/12/28 
大清水公廁建築物補強修繕

工程  
公開招標 1,730,000 

UA1001226 100/12/28 
『101 年度九曲洞燕子口長春

祠步道落石刷坡安全設施維

護工程 （開口契約）』  
公開招標 5,456,000 

 

http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50422545&tenderCaseNo=YCE10001�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50422545&tenderCaseNo=YCE10001�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50432403&tenderCaseNo=D1000607�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50432403&tenderCaseNo=D1000607�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50433954&tenderCaseNo=WU1000601�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50454598&tenderCaseNo=UA1000720�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50454598&tenderCaseNo=UA1000720�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50467946&tenderCaseNo=WU1000701�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50467946&tenderCaseNo=WU1000701�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50470723&tenderCaseNo=YCE10002�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50470723&tenderCaseNo=YCE10002�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50506012&tenderCaseNo=D1000827�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50506012&tenderCaseNo=D1000827�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50516515&tenderCaseNo=UA1001012�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50516515&tenderCaseNo=UA1001012�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50573812&tenderCaseNo=YCD1001122�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50573812&tenderCaseNo=YCD1001122�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50576984&tenderCaseNo=UA1001220�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50578977&tenderCaseNo=YCH1000826�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50578977&tenderCaseNo=YCH1000826�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50584376&tenderCaseNo=WU1001202�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50584376&tenderCaseNo=WU1001202�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50584181&tenderCaseNo=UA1001226�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50584181&tenderCaseNo=UA1001226�
http://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searchMode=award&method=inquiry&pkAtmMain=50584181&tenderCaseNo=UA1001226�

